
 
 

UCHWAŁA NR LVI/457/2023 
RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność 
Gminy Czudec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Czudec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego, w tym na podwieszenie kabli, 
stanowiących własność Gminy Czudec w wysokości 1,00 zł netto/1 słup na miesiąc. 

§ 2. Do określonej w § 1 stawki dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Szela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 lipca 2023 r.

Poz. 3595



Uzasadnienie

Ustawa o gospodarce komunalnej z 20 grudnia 1996 r. (Dz.U. 2021 r. poz. 679) w art. 4 ust. 1 pkt 2 nadaje
organowi stanowiącemu gminy kompetencje w zakresie określenia wysokości opłaty za korzystanie z obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego.

Gmina Czudec jako właściciel słupów oświetlenia drogowego może udostępnić je w ramach umowy
dzierżawy, m.in. w celu podwieszenia na nich innych sieci kablowych np. światłowodowych.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę
słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność Gminy.

Wójt Gminy

Andrzej Ślipski

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3595


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-07-18T12:05:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




